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BEZPECNOSTNI KOTNIKOVA OBUV ZIMNI
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BEZPECNOSTNI KOTNIKOVA OBUV ZIMNI

ARTIKL

BARVA
MATERIAL
Svrsek
Podsivka
Podesev
Tuzinka
Planzeta
Stélka
VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALENI

Jednotek v kartonu
Jednotek v krabici

ROZMERY

Karton Sx V x H (cm)
Karton (cbm)

Velikost EUR

Délka vnitini
stélky mm

G3390

Cernd

ACTION NUBUK- hovézinova usen s nanosem polyuretanu, hydrofébni
synteticka koZeSina

PU/guma dvouslozkovy nastfik, protiskluzova, odolna do 300°C
kompozit 431

kevlar

ANATOMIC FOAM

35-50

par

10 pard
1 par

35-38 39-43 44-48 49-50

64,5x 34 x 43,5 64,5x 34 x 51,5 67x38x55,5 69,5x41x57,5

0,0954 0,1129 0,1413 0,1638

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 a7 48 49 50 51

246 253 259 266 273 280 287 293 300 306 313 319 325 332

Délka chodidlacm 22,2 229 23,6 243 249 256 263 27 27,7 283 29 296 303 309 315 322

POPIS

Bezpecnostni obuv zateplena syntetickou koZesSinou s extra Sirokou podesvi odolnou proti kontaktnimu
teplu do 300°C a se svrskem vyrobenym z klize s PU zatérem. Obuv je vybavena kompozitni tuZinkou a
kevlarovou stélkou proti propichu.
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(EU) 2016/425

EN ISO 20345:2011 Osobni ochranné prostiedky — bezpecnostni obuv
Druh a stupen ochrany: S3 SRC CI HI

Kategorie EN ISO 20345

Absorpce energie v oblasti paty v
Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam v
Antistaticka obuv v
Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové v

dlaZdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem

SRA — odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové
dlazdici SLS

Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prstd v @
P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka) v E
Odolnost svrsku proti vodé v
HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C v ==

Izolace spodku obuvi proti teplu v @
Izolace spodku obuvi proti chladu v

Stfikance roztaveného kovu @
ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem
a proto mlze byt vyuZivana v EPA prostorach.

Obuv neobsahuje Zadné kovové soucasti
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KOD

G3390/35
G3390/36
G3390/37
G3390/38
G3390/39
G3390/40
G3390/41
G3390/42
G3390/43
G3390/44
G3390/45
G3390/46
G3390/47
G3390/48
G3390/49
G3390/50

EAN

8592390154293
8592390154309
8592390154316
8592390154323
8592390154330
8592390154347
8592390154354
8592390154361
8592390154378
8592390154385
8592390154392
8592390154408
8592390154415
8592390154422
8592390154439
8592390154446

HMOTNOST - KARTON
(kG)
19.2
19.3
19.3
19.4
19.4
19.5
19.6
19.8
19.8
19.8
19.9
19.9
19.9
20.0
20.5
20.9
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HMOTNOST - JEDNOTKA
(KG)
1.920
1.925
1.930
1.935
1.940
1.945
1.959
1.975
1.981
1.983
1.988
1.989
1.990
2.000
2.050
2.090
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